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ViVita Energia i Ochrona kaps. 60 kaps.
 

Cena: 28,93 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ViVita ENERGIA i OCHRONA 60 kapsułek

Polecany jest osobom,które chcą:

  wspomagać naturalne siły obronne organizmu (oliwka, eleuterokok, czosnek, żeń-szeń, cynk)
  utrzymać dobre samopoczucie (eleuterokok)
  wspomóc swoją odporność na stres (eleuterokok)
  utrzymać należytą sprawność fizyczną i umysłową (żeń-szeń)
  zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia (żeń-szeń)
  utrzymać witalność organizmu (żeń-szeń)

A dodatkowo chcą zachować:

  zdrowe włosy, skórę i paznokcie (cynk, wit. A)
  prawidłowe widzenie (wit. A)
  zdrowe mięśnie, zęby i kości (wit. D)

Zalecane spożycie.

2 kapsułki dziennie. Korzystny efekt wynikający z deklarowanego działania występuje w przypadku spożycia 2 kapsułek dziennie.

Najlepiej spożyć przed końcem: data podana na spodzie opakowania.

Przechowywanie: 

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła i
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wilgoci.

ViViTA ENERGIA I OCHRONA suplement diety zawiera specjalnie dobraną kompozycję aż 10 składników:

Oliwka (liść) – przyczynia się do obrony organizmu przed czynnikami zewnętrznymi.Pomaga zwiększyć fizjologiczną odporność
organizmu w przypadku trudnych warunków atmosferycznych.

Eleuterokok (korzeń) – ma właściwości adaptogenne, czyli pomagające w uodpornieniu na stres i w przystosowaniu się do
zwiększonego wysiłku. Pomaga zachować dobre samopoczucie.Wspomaga zdolności umysłowe.

Czosnek (bulwa) – wspiera system immunologiczny w obronie przed drobnoustrojami i szkodliwymi mikroorganizmami(bakterie,
grzyby). Wspomaga naturalną odporność.

Żeń-szeń (korzeń) –Wspiera witalność organizmu oraz sprawność fizyczną. Pomaga przeciwdziałać zmęczeniu i znużeniu oraz
przyczynia się do ich zmniejszenia.Przyczynia się do naturalnej obrony i
właściwego funkcjonowania układu odpornościowego.

Witamina E, cynk, selen pomagają w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Stres oksydacyjny jest jednym z czynników
powodujących starzenie się komórek organizmu.

Witamina A, D, cynk, selen - wspomagają naturalną odporność organizmu.

Zawiera koenzym Q10, substancję nazywaną popularnie eliksirem młodości.
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